
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale 
“Perotto – Orsini” 

Presidenza e Segreteria Scuola Secondaria. di 1°Gr. “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia - tel. Fax.0884/581911 
Scuola Primaria “Orsini” e Sc. Infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673 

email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – http://icperottorsini.edu.it 
C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717 

 

_______________________________________________________________________________ 

Scuola Secondaria. di 1°Gr.“Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia -  Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 

Scuola Primaria “Orsini”e Sc. Infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673 

 email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – http://icperottorsini.edu.it 

C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717 

 
 

 

Manfredonia, data del protocollo 

Oggetto: Decreto di pubblicazione dell’Ipotesi di contratto integrativo d’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il verbale del Collegio Docenti n°1 del 02/09/2022 in cui viene stabilito il piano 

delle attività del personale docente; 
 

• VISTO il verbale del Collegio Docenti n°4 del 27/10/2022 di approvazione dei progetti da inserire 

nel PTOF 2021-22 e l’approvazione dello stesso; 

 

• VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n° 50 del 19/12/2022, riguardante l’adozione del Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa relativo alle modifiche per l’anno scolastico 2022-23; 

 

• TENUTO CONTO della Nota MI prot. N. 46445 del 04/10/2022 con la quale è stata 

disposta l’assegnazione del MOF relativo al periodo settembre/dicembre 2022 e 

gennaio/agosto 2023; 

 

• VISTO l’Atto di Costituzione del Fondo , emanato dal Dirigente Scolastico con prot. 

7806 del 22/10/2022 
 

• VISTA l’ipotesi del contratto integrativo d’Istituto sottoscritto in data 25/11/2022 tra le 

la RSU (parte sindacale) e  il Dirigente scolastico (parte pubblica) 
 

• VISTO il parere positivo espresso dai Revisori dei conti nel verbale del 08/02/2023 
 

• VISTA la sottoscrizione del contratto definitivo in data 10/02/2023 prot. n. 1097 

 

DISPONE 

 

l’immediata pubblicazione e diffusione della Contrattazione d’Istituto sottoscritta in data 

10/02/2023 riguardante  l’a.s. 2022/23. 

Alla medesima contrattazione è allegata copia della Relazione tecnico-finanziaria predisposta dal 

DSGA e della Relazione illustrativa del DS. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elisa Catta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:fgic863007@istruzione%20.it-
mailto:fgic863007.pec@istruzione.it
http://comprensivoperottorsini.altervista.org/
mailto:fgic863007@istruzione%20.it-
mailto:fgic863007.pec@istruzione.it
http://comprensivoperottorsini.altervista.org/



